
UCHWAŁA NR XXXVII/227/2018
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XXIX/182/2017 Rady Miasta Lubartów z dnia 12 października 2017 r.
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób

bezdomnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 i 1000) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1769 z późno zrn.) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale NR XXJX/182/20 17 Rady Miasta Lubartów z dnia 12 października 2017 r. w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych (Dz. Urz. Woj. Lub.
Z 2017 r. poz. 4677) dokonuje się zmian:

I) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za
pobyt w schronisku dla osób bezdomnych albo schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi".

2) § I otrzymuje brzmienie: "Określa się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt
dla osób bezdomnych albo schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi".

3) § 2 otrzymuje brzmienie: .Podstawą ustalenia wysokości miesięcznej odpłatności za pobyt w schronisku dla
osób bezdomnych albo w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi jest miesięczny koszt
pobytu w schronisku, do którego osoba została skierowana oraz dochód posiadany przez skierowaną do niego
osobę".

w schronisku

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "Każdą rozpoczętą przez osobę dobę pobytu w schronisku dla osób bezdomnych albo
schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, uważa się za dzień jej pobytu".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego.

Id: 87866733-8D4F-4383-9EEE-7822C3390CD2. Podpisany Strona I


